Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna lzborna Komisija « Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

Daté 10.01.2025

Bazuar né dispozitén e nenit 39 té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké dhe dispozitat
e Rregullores Nr.02/2024 pér Pranimin e Personelit té Pérkohshém né Komisioni

Qendror té Zgjedhjeve, Njésia pér Burime Njerézore dhe Administrim té Dokumenteve
béné kété:

NJOFTIM

Pér pérfundimin e procedurés sé rekrutimit me kandidaté fitues pér pozitén: “Zyrtar té
Trajnimit né KKZ né Kliné” staf mbéshtetés me nr. Reference RN00016155.

NjBNjAD, ju njofton se né bazé té raportit nga komisioni vlerésues i datés 09.01.2025, me
rezultatin e vlerésimit nga intervista me gojé pér pozitén né Komisionin Qendror té
Zgjedhjeve, duke u bazuar né rezultatet e arritura, kandidatét jané renditur si mé poshté
dhe rezultatet jané si né vijim:

Rezultati
NI Emri dhe Mbiemri Pikét ne
rendor Nr. 8 Pikéve ne | Totali sipas
- ... |testinme Beches
Aplikacioni : Intervisté | Rregullores
shkrim
1. | llir Desku RAN0081822 75 75
RAN0082262
2. Selvije Berisha 72.67 72.67
RAN0081278
3. | Drilon Elezaj 72.67 72.67
RAN082395
4. Kastriot Haziraj 71.67 71.67

Prandaj né bazé té rezultateve té arritura e té lartshénuara duke u bazuar edhe né
sistemin SIMBN], NjBNjAD publikon rezultatet pérfundimtare me fitues.

Kandidatét me nr. rendor nga 1 deri né 4, kané arritur pikét sipas Rregullores
Nr.02/2024, pér Pranimin e Personelit té Pérkohshém né Komisioni Qendror té
Zgjedhjeve dhe shpallen fitues pér pozitén “Zyrtar té Trajnimit né KKZ né Kliné” - staf
mbéshtetés me nr. Reference RN00016155.
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna lzborna Komisija « Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

Daté 10.01.2025

Bazuar né dispozitén e nenit 39 té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké dhe dispozitat
e Rregullores Nr.02/2024 pér Pranimin e Personelit té Pérkohshém né Komisioni

Qendror té Zgjedhjeve, Njésia pér Burime Njerézore dhe Administrim té Dokumenteve
béné kété:

NJOFTIM

Pér pérfundimin e procedurés sé rekrutimit me kandidaté fitues pér pozitén: “Zyrtar té
Trajnimit né KKZ né Kliné” staf mbéshtetés me nr. Reference RN00016155.

NjBNjAD, ju njofton se né bazé té raportit nga komisioni vlerésues i datés 09.01.2025, me
rezultatin e vlerésimit nga intervista me gojé pér pozitén né Komisionin Qendror té
Zgjedhjeve, duke u bazuar né rezultatet e arritura, kandidatét jané renditur si mé poshté
dhe rezultatet jané si né vijim:

Rezultati
NI Emri dhe Mbiemri Pikét ne
rendor Nr. 8 Pikéve ne | Totali sipas
- ... |testinme Beches
Aplikacioni : Intervisté | Rregullores
shkrim
1. | llir Desku RAN0081822 75 75
RAN0082262
2. Selvije Berisha 72.67 72.67
RAN0081278
3. | Drilon Elezaj 72.67 72.67
RAN082395
4. Kastriot Haziraj 71.67 71.67

Prandaj né bazé té rezultateve té arritura e té lartshénuara duke u bazuar edhe né
sistemin SIMBN], NjBNjAD publikon rezultatet pérfundimtare me fitues.

Kandidatét me nr. rendor nga 1 deri né 4, kané arritur pikét sipas Rregullores
Nr.02/2024, pér Pranimin e Personelit té Pérkohshém né Komisioni Qendror té
Zgjedhjeve dhe shpallen fitues pér pozitén “Zyrtar té Trajnimit né KKZ né Kliné” - staf
mbéshtetés me nr. Reference RN00016155.
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija - Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova » Republic of Kosova ‘

Daté 10.01.2025

Bazuar né dispozitén e nenit 39 té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké dhe dispozitat
e Rregullores Nr.02/2024 pér Pranimin e Personelit té Pérkohshém né Komisioni
Qendror té Zgjedhjeve, Njésia pér Burime Njerézore dhe Administrim té Dokumenteve
béné kété:

NJOFTIM

Pér pérfundimin e procedurés sé rekrutimit me kandidaté fitues pér pozitén: “Zyrtar té
Trajnimit né KKZ né Degan” staf mbéshtetés me nr. Reference RN00016130.

NjBNjAD, ju njofton se né bazé té raportit nga komisioni vlerésues i datés 09.01.2025, me
rezultatin e vlerésimit nga intervista me gojé pér pozitén né Komisionin Qendror té
Zgjedhjeve, duke u bazuar né rezultatet e arritura, kandidatét jané renditur si mé poshté
dhe rezultatet jané si né vijim:

Rezultati
N ) Emri dhe Mbiemri Pikét ne
rendor Nr. : Pikéve ne | Totali sipas
Aplikacioni oane Intervisté | Rregullores
P shkrim
1. | Shkumbin Lushaj RAN0081518 73.33 73.33
RAN0081842
2. | Saranda Selmonaj 72.67 72.67
RAN0082022
3. | Granit Hadérgjonaj 71.67 71.67

Prandaj né bazé té rezultateve té arritura e té lartshénuara duke u bazuar edhe né
sistemin SIMBN], NjBNjAD publikon rezultatet pérfundimtare me fitues.

Kandidatét me nr. rendor nga 1 deri né 3, kané arritur pikét sipas Rregullores
Nr.02/2024, pér Pranimin e Personelit t& Pérkohshém né Komisioni Qendror té
Zgjedhjeve dhe shpallen fitues pér pozitén “Zyrtar té Trajnimit né KKZ né Degan” - staf
mbéshtetés me nr. Reference RN00016130.
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve » Centralna Izborna Komisija « Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

Daté 10.01.2025

Bazuar né dispozitén e nenit 39 té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké dhe dispozitat
e Rregullores Nr.02/2024 pér Pranimin e Personelit t& Pérkohshém né Komisioni

Qendror té Zgjedhjeve, Njésia pér Burime Njerézore dhe Administrim t& Dokumenteve
béné kété:

NJOFTIM

Pér pérfundimin e procedurés sé rekrutimit me kandidaté fitues pér pozitén: “Zyrtar té
Trajnimit né KKZ né Gjakové” staf mbéshtetés me nr. Reference RN00016131.

NjBNjAD, ju njofton se né bazé té raportit nga komisioni vlerésues i datés 09.01.2025, me
rezultatin e vlerésimit nga intervista me gojé pér pozitén né Komisionin Qendror té
Zgjedhjeve, duke u bazuar né rezultatet e arritura, kandidatét jané renditur si mé poshté
dhe rezultatet jané si né vijim:

Rezultati
Pikét
NI i dhe Mbiemri i
rendor SHILLGNe e Nr. testin | Pikéve ne | Totali sipas
Aplikacioni | me Intervisté | Rregullores
shkri
m
1. Donjet Doblibara RAN0081421 77.67 77.67
RAN0080920
2. Dafina Deva Duraku 75 75
RAN0081704
3. Mentor Rrustemaj 72.33 72.33
RAN0081284
4. | Pashk Gjoklaj 72.33 72.33
RAN0081296
5. | Florimont Gojani 72 72
RANO0082266
6. Bernard Zeka 71.67 71.67
RANO0081987
7. Visar Shehu 71.67 71.67
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RAN0081897 :
8. | Valbona Malsori Sufaj 70.33 70.33

Prandaj né bazé té rezultateve té arritura e té lartshénuara duke u bazuar edhe né
sistemin SIMBN], NjBNjAD publikon rezultatet pérfundimtare me fitues.

Kandidatét me nr. rendor nga 1 deri né 8, kané arritur pikét sipas Rregullores
Nr.02/2024, pér Pranimin e Personelit té Pérkohshém né Komisioni Qendror té
Zgjedhjeve dhe shpallet fitues pér pozitén “Zyrtar té Trajnimit né KKZ né Gjakové” - staf
mbéshtetés me nr. Reference RN0O0016131.
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve » Centralna Izborna Komisija « Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

Daté 10.01.2025

Bazuar né dispozitén e nenit 39 té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké dhe dispozitat
e Rregullores Nr.02/2024 pér Pranimin e Personelit t& Pérkohshém né Komisioni

Qendror té Zgjedhjeve, Njésia pér Burime Njerézore dhe Administrim té Dokumenteve
béné kété:

NJOFTIM

Pér pérfundimin e procedurés sé rekrutimit me kandidaté fitues pér pozitén: “Zyrtar té
Trajnimit né KKZ né Gjilan” staf mbéshtetés me nr. Reference RN00016133.

NjBNjAD, ju njofton se né bazé té raportit nga komisioni vlerésues i datés 09.01.202 5 me
rezultatin e vlerésimit nga intervista me gojé pér pozitén né Komisionin Qendror té
Zgjedhjeve, duke u bazuar né rezultatet e arritura, kandidatét jané renditur si meé poshté
dhe rezultatet jané si né vijim:

Rezultati
N Emri dhe Mbiemri Pikét ne
rendor Nr. Cestinihe Pikéve ne | Totali sipas
Aplikacioni sl Intervisté | Rregullores
1. Elbasan Rexhepi RAN0081234 79.33 79.33
2. Ardiana Shabani RAN0081187 777 7
Demolli
3. | Ahmet Aliu RAN0081925 76.33 76.33
4 Xhemile Demi RAN0080887 76 76
Fejzullahu
RAN0082408
5. Nderim Rizahu 70.67 70.67

Prandaj né bazé té rezultateve té arritura e té lartshénuara duke u bazuar edhe né
sistemin SIMBNJ, NjBNjAD publikon rezultatet pérfundimtare me fitues.
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Kandidatét me nr. rendor nga 1 deri né 5, kané arritur pikét sipas Rregullores
Nr.02/2024, pér Pranimin e Personelit té Pérkohshém né Komisioni Qendror té
Zgjedhjeve dhe shpallen fitues pér pozitén “Zyrtar té Trajnimit né KKZ né Gjilan” - staf
mbéshtetés me nr. Reference RN00016133.

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve

«@&/ )
=

\'\ '“



Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija < Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

Daté 10.01.2025

Bazuar né dispozitén e nenit 39 té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké dhe dispozitat
e Rregullores Nr.02/2024 pér Pranimin e Personelit t& Pérkohshém né Komisioni
Qendror té Zgjedhjeve, Njésia pér Burime Njerézore dhe Administrim té Dokumenteve
béné kéte:

NJOFTIM

- Pér pérfundimin e procedurés sé rekrutimit me kandidaté fitues pér pozitén: “Zyrtar té
Trajnimit né KKZ né Gllogoc” staf mbéshtetés me nr. Reference RN00016132.

NjBNjAD, ju njofton se né bazé té raportit nga komisioni vlerésues i datés 09.01.2025, me
rezultatin e vlerésimit nga intervista me gojé pér pozitén né Komisionin Qendror té
Zgjedhjeve, duke u bazuar né rezultatet e arritura, kandidatét jané renditur si mé poshté
dhe rezultatet jané si né vijim:

Rezultati
N Emri dhe Mbiemri Pikét ne
rendor Nr. o Pikéve ne | Totali sipas
Aplikacioni hloiin Intervisté | Rregullores
1. | Tahir Krasniqi RANO0082007 84 84
RAN0081734
2. | Labinot Tahiraj 77 77
RAN0081693
3. Azem Thaqi 72.67 72.67
RAN0081758
4. | Njomza Ahmeti 71 71
RAN0081985
5. | Edoné Sahiti 67.67 67.67
RAN0081749
6. | Mirjeta Plakiqi : 67.67 67.67
RAN0081509
7. | Teuta Gashi 58.67 66.67

Prandaj né bazé té rezultateve té arritura e té lartshénuara duke u bazuar edhe né
sistemin SIMBN], NjBNjAD publikon rezultatet pérfundimtare me fitues.
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Kandidatét me nr. rendor nga 1 deri né 4, kané arritur pikét sipas Rregullores

Nr.02/2024, pér Pranimin e Personelit té Pérkohshém né Komisioni Qendror té

Zgjedhjeve dhe shpalleN fitues pér pozitén “Zyrtar té Trajnimit né KKZ né Gllogoc” - staf
mbéshtetés me nr. Reference RN00016132.

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve
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